Приказ о выплате материальной помощи
(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")

ПРИКАЗ

10.02.2017 N17-к

Москва

О выплате материальной помощи

[bookmark: _GoBack]На основании п. 6.3 Коллективного договора и в связи с отпуском

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить единовременную материальную помощь специалисту отдела продаж Е.П. Мироновой в размере 12 000 (двенадцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера отдела учета К.А. Лущенко.
Основание: заявление работника от «___» ____ 2017 года

Генеральный директор                 Воробьев                 С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлены:

бухгалтер                            Лущенко                  К.А. Лущенко
                                    10.02.2017

специалист                           Миронова                 Е.П. Миронова
                                    10.02.2017